



**Sustainable Energy  
Solutions Sweden Holding  
AB (publ)  
Bokslutskommuniké 2019**

## Bokslutskommuniké 2019

### 1 januari – 31 december 2019

- Nettoomsättningen ökade till 97,2 MSEK (41,1)
- Rörelseresultatet uppgick till -33,5 MSEK (-22,7)
- Resultatet efter finansnetto uppgick till -37,5 MSEK (-24,5)
- Resultat efter skatt uppgick för perioden till -37,0 MSEK (-29,7)
- Resultat per aktie uppgick till -3,06 SEK (-3,28)
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning för räkenskapsåret lämnas

### 1 oktober – 31 december 2019

- Nettoomsättningen ökade till 22,5 MSEK (15,2)
- Rörelseresultatet uppgick till -10,5 MSEK (-11,2)
- Resultatet efter finansnetto uppgick till -11,6 MSEK (-11,7)
- Resultat efter skatt uppgick för perioden till -11,1 MSEK (-16,9)
- Resultat per aktie uppgick till -0,92 SEK (-1,47)

## Väsentliga händelser under rapportperioden

- Avyttring av SENS privatkundsdel (Energikomfort)
- Integrering och samordning av verksamheter
- Ökad orderstock
- SENS har under perioden erhållit lån från MLT, bolagets huvudägare, om totalt 5,5 MSEK.

## Händelser efter Rapportperioden

- SENS har efter årsskiftet erhållit lån från MLT, bolagets huvudägare, om totalt 3,5 MSEK
- SENS är sedan 2020-02-14 är omnoterade hos Nordic SME (NGM)

---

*Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB bygger och levererar energilösningar till fastighetsägare, energibolag och kommuner. Produkterna baseras i huvudsak på energilagring i borrhålslager samt energieffektiv distribution och återvinning av energi. SENS vision är att bli den ledande aktören inom energilagring och distribution och bolaget är listat på Nordic SME (NGM).*

## VD-kommentar

SENS-koncernen är en heltäckande energipartner för energibolag och fastighetsägare. Vår specialisering inom termiska energisystem tillsammans med vår gedigna kunskap inom både fjärrvärme och fjärrkyla gör att vi kan erbjuda marknaden unika och skräddarsydda lösningar för energiförsörjning. Koncernen är indelad inom följande verksamhetsområden, energientreprenader, geoborrning och konsulttjänster. Under affärsområdet Energientreprenader har SENS även investerat i egna energianläggningar vilka vi driver åt våra kunder. I de fallen köper kunden endast värme och kyla, i ett så kallat Färdig Värme-projekt.

Under året har SENS expanderat sina åtaganden i sina befintliga Färdig Värme-projekt, bland annat genom utbyggnad av fjärrvärmenätet i Kungsberget.

2019 har präglats av integration och kostnadskontroll. Under Q1 genomlyste vi samtliga delar av verksamheten ur både ett lönsamhets och strategiperspektiv. Resultatet av genomlysningen blev en åtgärdsplan för att likrikta och strömlinjeforma verksamheten.

Exempel på åtgärder som genomförts är

- Koncernen avyttrade den verksamhet som vände sig till privatkunder (villa).
- Kostnadsbesparande åtgärder i form av nedskärningar av inhyrda konsulter
- Nya administrativa rutiner
- Samlokalisering av verksamheterna från 3 till 1 adress.

Effekten av åtgärderna beräknades falla igenom under kvartal 1 2020.

Vad gäller större kommersiella entreprenader har SENS under året förändrat sin försäljningsstrategi, vilket lett till en kraftigt ökad offertstock, som under andra halvåret 2019 konverterats till flertalet vunna order.

SENS tog under 2019 order på energiprojekt till ett samlat värde om 34,1 MSEK.

Konsult- och borrarverksamheterna fortlöper på ett mycket bra sätt med stabil ordergång.

SENS har för räkenskapsåret gjort avsättningar för eventuellt kommande framtida garantiarbeten vilket stabiliserar resultatet vid garantiåtgärder.

Marknaden ser fortsatt stark ut och SENS kommer öka sin närvaro inom området för förnyelsebar energi genom att fortsatt fokusera på försäljning inom de olika segmenten.

SENS ser ett kraftigt ökat intresse för bolagets lösningar från fler olika aktörer inom energibolagssektorn, nationella som regionala. Bolaget attraherar även intresse från olika finansiella aktörer, främst fonder med fokus på infrastruktursatsningar, som söker sig till marknaden för Färdig värme, där SENS är en naturlig partner med sina lösningar som Kalla nät och Energy In a Box.

SENS konsultverksamhet, främst inom fjärrkyla- och fjärrvärmenät är även mycket intressant för de stora energibolagen som vill etablera lokala geoenergikluster som ersätter lokala fjärrvärmeverk eller där befintliga fjärrvärmeanläggningar inte klarar att leverera.

Sammanfattningsvis så står nu SENS väl rustat för att fortsätta sin expansion och därmed skapa lönsamhet inom samtliga verksamhetsområden under 2020. Något som bekräftas av Nordic SME (NGM) där vi sedan 2020-02-14 är omnoterade.

Calle Wellenius

vVD och tf Koncernchef

## Avyttring av SENS privatkundsdel (Energikomfort)

2019 10 01 avyttrade SENS-gruppen sin verksamhet för privatkunder, vilket skedde under varumärket Energikomfort. Verksamheten har varit i huvudsak fokuserad på bergvärme och luftvärme, Avyttringen skedde som en inkrämsaffär och omfattade samtlig personal som var anställd vid kontoret i Arninge. Inkrämet förvärvades av "Vi Värmer Sverige"

Genom överlåtelsen tillåts SENS fokusera på kommersiella motparter i linje med strategin att bli den ledande svenska aktören inom lagring och distribution av termisk energi.

Samtidigt som verksamheten i Arninge fick en god möjlighet att utvecklas inom en koncern som koncentrerar sig på privatkundsmarknaden.

## Kommentarer till den finansiella utvecklingen i koncernen

### Oktober-december 2019

Koncernen redovisade en nettoomsättning på 22,5 MSEK

### Januari-december

Nettoomsättningen för helåret 2019 97,2 MSEK

### Finansiella ställningen

Det egna kapitalet uppgick per 2019-12-31 i SENS Holding till 15,5 MSEK

## Framtidsutsikter

Bolaget kommer under det första kvartalet att fortsätta arbetet med integrering och konsolidering av verksamheten, Framförallt kommer stor vikt läggas på att konkretisera den befintliga offerstocken till levererade projekt. Bolaget ser ett kraftigt ökande intresse i marknaden för dess produkter, och ser en expansion av leveranser under 2020.

## Bolagsstämma

Bolagsstämma är planerad till 2020-05-20, Årsredovisning kommer att finnas tillgänglig senast 4 veckor innan dagen för stämman

## Kommande rapporteringstillfällen

- Delårsrapport januari-mars 2020, 19 maj 2020
- Delårsrapport januari-juni 2020, 20 augusti 2020
- Delårsrapport januari-september 2020, 19 november 2020
- Bokslutskommuniké 2020, 22 februari 2021

## Granskningsrapport.

Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Organisation och medarbetare

Antalet heltidsarbetande per den 31 december 2019 uppgick till 30 st.

## Ägarförhållande

SENS aktierna är noterade på Nordic SME (NGM). Genom listningen av bolagets aktie stärker vi bolagets långsiktiga åtagande till de kunder som investerar i förnyelsebar energi och säkerställer att kunden har en stark och transparent samarbetspartner lång tid framöver.

Totalt antal aktier uppgår till 12 089 513. Genomsnittligt antal aktier under januari-december uppgick till 12 089 513.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm 19 februari, 2020

**Styrelsen**

## Finansiell information

<b>Resultaträkning koncern</b>				
<b>Belopp i Tkr</b>	<b>Okt-Dec 2019</b>	<b>Okt-Dec 2018</b>	<b>Helår 2019</b>	<b>Helår 2018</b>
Nettoomsättning	22 483	15 245	97 235	41 106
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete	2 027	1 156	6 456	1 120
Övriga intäkter	1 116	25	2 496	165
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>25 626</b>	<b>16 426</b>	<b>106 187</b>	<b>42 391</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	-19 762	-13 370	-75 124	-34 086
Övriga externa kostnader	-6 228	-5 228	-21 646	-10 774
Personalkostnader	-7 600	-7 667	-33 902	-17 783
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Av- och nedskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar	-2 494	-1 369	-8 990	-2 421
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-36 084</b>	<b>-27 634</b>	<b>-139 662</b>	<b>-65 065</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-10 458</b>	<b>-11 209</b>	<b>-33 475</b>	<b>-22 674</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Övriga rörelseintäkter och liknande resultatposter	0	1	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 158	-464	-4 000	-1 797
<b>Resultat efter finansnetto</b>	<b>-11 616</b>	<b>-11 672</b>	<b>-37 475</b>	<b>-24 470</b>
Bokslutsdispositioner	597	0	597	0
Skatt på årets resultat	-99	-5 253	-99	-5 253
<b>Årets resultat</b>	<b>-11 118</b>	<b>-16 925</b>	<b>-36 977</b>	<b>-29 723</b>

<b>BALANSRÄKNING - Koncern</b>		
<b>Belopp i Tkr</b>	<b>191231</b>	<b>181231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3 429	3 690
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	129	203
Goodwill	21 796	26 385
Summa immateriella tillgångar	25 354	30 278
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och markanläggningar	8 812	4 009
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11 633	7 081
Inventarier, verktyg och installationer	5 777	756
Summa materiella anläggningstillgångar	26 222	11 846
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Uppskjutna skattefordringar	3 006	3 006
Långfristiga fordringar	1 425	1 163
Summa finansiella anläggningstillgångar	4 431	4 169
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>56 007</b>	<b>46 293</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<u>Varulager</u>		
Råvaror och förnödenheter	0	912
Pågående arbeten	2 627	7 565
Förskott till leverantörer	75	120
Summa varulager	2 702	8 597
Kundfordringar	7 679	11 582
Aktuell skattefordran	0	0
Övriga fordringar	1 868	3 223
Upparbetade men ej fakturerade intäkter	3 044	1 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 053	1 948
Likvida medel	2 594	3 768
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>19 940</b>	<b>30 150</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>75 947</b>	<b>76 443</b>

<b>BALANSRÄKNING - Koncernen</b>		
<b>Belopp i Tkr</b>	<b>191231</b>	<b>181231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	6 045	5 682
Annat eget kapital	-3 877	26 209
Årets resultat	-36 977	-29 723
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-34 809</b>	<b>2 168</b>
<b>Avsättningar</b>		
Avsättning för uppskjuten skatt	157	280
Avsättningar för garantier	2 618	3 085
Övriga avsättningar	6 000	6 000
<b>Summa avsättningar</b>	<b>8 775</b>	<b>9 365</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	0	0
Övriga finansiella skulder	6 437	1 560
Övriga skulder	100	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 537</b>	<b>1 560</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	2 201	162
Övriga finansiella skulder	65 897	35 394
Leverantörsskulder	15 336	17 152
Skatteskulder	0	153
Övriga kortfristiga skulder	1 600	3 383
Upplupna kostn/förutbet intäkter	10 410	7 106
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>95 444</b>	<b>63 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	<b>75 947</b>	<b>76 443</b>



<b>Kassaflödesanalys - koncern</b>				
<b>Belopp i Tkr</b>	<b>Okt-Dec 2019</b>	<b>Okt-Dec 2018</b>	<b>Helår 2019</b>	<b>Helår 2018</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	-10 458	-11 209	-33 475	-22 674
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2 777	1 369	9 541	4 172
Ränteintäkter	0	1	0	1
Räntekostnader	-1 158	-83	-4 000	-1 367
Betald skatt	-308	-187	-1 249	-278
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-9 147</b>	<b>-10 109</b>	<b>-29 183</b>	<b>-20 146</b>
Ökning (-)/minskning (+) av varulager	1 035	-2 342	4 377	-2 281
Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar	9 877	-6 873	4 551	-3 591
Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder	-1 212	10 517	789	393
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>553</b>	<b>-8 807</b>	<b>-19 466</b>	<b>-25 625</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av immateriella tillgångar	-81	-2	-861	-2
Förvärv av materiella tillgångar	-3 552	-124	-18 288	-334
Förvärv av koncernföretag	0	-10 000	-261	-8 492
Försäljning av materiella tillgångar	-61	32	287	87
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-3 694</b>	<b>-10 094</b>	<b>-19 123</b>	<b>-8 741</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyupptagna kortfristiga finansiella skulder	5 500	18 136	33 358	34 805
Amortering av finansiella skulder	-600	-497	-1 804	-1 101
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Förändring checkräkningskredit	-1 281	-702	1 205	-1 324
Ökning av långfristiga skulder	0		4 656	0
Ökning av avsättningar	0	1 751	0	0
Nyemission netto efter emissionskostn.	0	0	0	5 701
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>3 619</b>	<b>18 688</b>	<b>37 415</b>	<b>38 081</b>
<b>Kassaflöde</b>	<b>478</b>	<b>-213</b>	<b>-1 174</b>	<b>3 715</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>2 117</b>	<b>3 981</b>	<b>3 768</b>	<b>53</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>2 594</b>	<b>3 768</b>	<b>2 594</b>	<b>3 768</b>

<b>Förändring av Eget kapital i koncernen</b>				
<b>Belopp i Tkr</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Annat eget kapital</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
<b>Ingående balans 2019-01-01</b>	<b>5 682</b>	<b>26 209</b>	<b>-29 723</b>	<b>2 168</b>
Vinstdisposition enligt förslag bolagsstämman		-29 723	29 723	0
Reg nyemission Wessman 190219	363	-363		0
Periodens resultat			-36 977	-36 977
<b>Utgående balans 2019-12-31</b>	<b>6 045</b>	<b>-3 877</b>	<b>-36 977</b>	<b>-34 809</b>
<b>Belopp i Tkr</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Annat eget kapital</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
<b>Ingående balans 2018-01-01</b>	<b>237</b>	<b>22 848</b>	<b>-16 263</b>	<b>6 822</b>
Vinstdisposition enligt förslag bolagsstämman		-16 263	16 263	0
Aktieägartillskott		5 000		5 000
Emission pref. Aktier		20 000		20 000
Resultat jan-aug		-11 118		-11 118
Effekter av SENS Hold. (f.d. IQS) vid omvänt förvärv				0
Belopp vid årets ingång 2018-01-01	2 968	-5 459		-2 491
Nyemission (företrädesemission juni)	2 714	2 987		5 701
Reg. aav aktiekapital vid nyemission (SENS)	5 114			5 114
Sammanläggning av aktier	-5 114	5 114		0
Effekt av omvänt förvärv (aktiekapital i SENS)	-237	237		0
Nyemission (Wessman, reg 190219)		2 863		2 863
Årets resultat			-29 723	-29 723
<b>Utgående balans 2018-12-31</b>	<b>5 682</b>	<b>26 209</b>	<b>-29 723</b>	<b>2 168</b>

<b>Resultaträkning - Moderbolag</b>				
<b>Belopp i Tkr</b>	<b>Okt-Dec 2019</b>	<b>Okt-Dec 2018</b>	<b>Helår 2019</b>	<b>Helår 2018</b>
Nettoomsättning	-4 921	7 036	-19	31 299
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete	0	180	-51	-554
Övriga intäkter	17	25	1 202	165
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>-4 904</b>	<b>7 241</b>	<b>1 132</b>	<b>30 910</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	181	-6 369	-981	-26 347
Övriga externa kostnader	-1 499	-2 002	-2 079	-6 659
Personalkostnader	-1 189	-2 977	-5 585	-11 835
Av-och nedskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar	0	-17	0	-854
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-2 507</b>	<b>-11 365</b>	<b>-8 645</b>	<b>-45 695</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-7 411</b>	<b>-4 124</b>	<b>-7 513</b>	<b>-14 785</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Övriga rörelseintäkter och liknande resultatposter	0	1	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 012	-441	-3 445	-1 673
Nedskrivning av aktier i dotterbolag	-10 817	-10 524	-10 817	-10 524
<b>Resultat efter finansnetto</b>	<b>-19 240</b>	<b>-15 088</b>	<b>-21 775</b>	<b>-26 981</b>
Bokslutsdispositioner - koncernbidrag	0	184	0	184
Skatt på årets resultat	0	-5 180	0	-5 180
<b>Årets resultat</b>	<b>-19 240</b>	<b>-20 084</b>	<b>-21 775</b>	<b>-31 977</b>

<b>BALANSRÄKNING - Moderbolag</b>		
<b>Belopp i Tkr</b>	<b>191231</b>	<b>181231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
<i>Andelar i koncernföretag</i>	67 753	63 771
Uppskjutna skattefordringar	3 006	3 006
Långfristiga fordringar	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	70 759	66 777
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>70 759</b>	<b>66 777</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager		
Kundfordringar	19	2 877
Fordringar hos koncernföretag	28 289	15 516
Övriga fordringar	510	301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	200	198
Likvida medel	29	33
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>29 047</b>	<b>18 925</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>99 806</b>	<b>85 702</b>

<b>BALANSRÄKNING - Moderbolag</b>		
<b>Tkr</b>	<b>191231</b>	<b>181231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Bundet EK	6 138	8 639
Fria reserver exklusive periodens resultat	31 173	60 649
Årets resultat	-21 775	-31 977
<b>Summa eget kapital</b>	<b>15 536</b>	<b>37 311</b>
<b>Avsättningar</b>		
Avsättningar för garantier	608	650
Övriga avsättningar	6 000	6 000
<b>Summa avsättningar</b>	<b>6 608</b>	<b>6 650</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	4 282	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 282</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	631	446
Övriga finansiella skulder	65 897	34 496
Leverantörsskulder	1 528	3 699
Skatteskulder	0	113
Övriga kortfristiga skulder	306	1 356
Upplupna kostn/förutbet intäkter	5 018	1 631
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>73 380</b>	<b>41 741</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	<b>99 806</b>	<b>85 702</b>

<b>Kassaflödesanalys - moderbolag</b>				
<b>Belopp i Tkr</b>	<b>Okt-Dec 2019</b>	<b>Okt-Dec 2018</b>	<b>Helår 2019</b>	<b>Helår 2018</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	-7 411	-4 124	-7 513	-14 785
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	0	6 031	0	1 504
Ränteintäkter	0	1	0	1
Räntekostnader	-1 012	-12	-3 445	-1 244
Betald skatt	-38	-20	-94	-87
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-8 461</b>	<b>1 876</b>	<b>-11 052</b>	<b>-14 611</b>
Ökning (-)/minskning (+) av varulager	0	1 057	0	1 384
Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar	1 812	-6 436	-20 644	-6 707
Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder	2 028	-1 504	106	-8 987
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 621</b>	<b>-5 007</b>	<b>-31 590</b>	<b>-28 921</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av immateriella tillgångar	0	0	0	0
Förvärv av materiella tillgångar	0	0	0	0
Förvärv av koncernföretag	0	-10 000	0	-10 000
Försäljning av materiella tillgångar	0	58	0	87
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-9 942</b>	<b>0</b>	<b>-9 913</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyupptagna kortfristiga finansiella skulder	5 500	13 355	32 500	34 496
Amortering av finansiella skulder	-600	0	-1 100	-750
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Förändring checkräkningskredit	-367	446	186	-517
Minskning av långfristiga skulder	0	-115	0	-115
Nyemission netto efter emissionskostn.	0	442	0	5 701
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>4 533</b>	<b>14 127</b>	<b>31 586</b>	<b>38 814</b>
<b>Kassaflöde</b>	<b>-88</b>	<b>-822</b>	<b>-4</b>	<b>-20</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>117</b>	<b>855</b>	<b>33</b>	<b>53</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>29</b>	<b>33</b>	<b>29</b>	<b>33</b>

**Förändring av Eget kapital i moderbolaget**

Belopp i Tkr	Aktiekapital	Pågående nyemission	Reservfond	Överkurs fond	Balanserad vinst	Årets Resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 2019-01-01</b>	<b>5 682</b>	<b>2 864</b>	<b>93</b>	<b>92 416</b>	<b>-31 767</b>	<b>-31 977</b>	<b>37 311</b>
Vinstdisposition enligt förslag bolagsstämma					-31 977	31 977	0
Reg nyemission Wessman 190219	363	-2 864		2 501			0
Periodens resultat						-21 775	-21 775
<b>Utgående balans 2019-12-31</b>	<b>6 045</b>	<b>0</b>	<b>93</b>	<b>94 917</b>	<b>-63 744</b>	<b>-21 775</b>	<b>15 536</b>

Belopp i Tkr	Aktiekapital	Pågående nyemission	Reservfond	Överkurs fond	Balanserad vinst	Årets Resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 2018-01-01</b>	<b>2 967</b>		<b>93</b>	<b>34 198</b>	<b>-16 798</b>	<b>-14 969</b>	<b>5 492</b>
Vinstdisposition enligt förslag bolagsstämma					-14 969	14 969	0
Nyemission (företrädesemission)	2 714			2 987			5 701
Registrering av aktiekapital vid nyemission (SENS)	5 114			50 117			55 231
Sammanläggning av aktier	-5 114			5 114			0
Nyemission (Wessman)		2 864					2 864
Årets resultat						-31 977	-31 977
<b>Utgående balans 2018-12-31</b>	<b>5 682</b>	<b>2 864</b>	<b>93</b>	<b>92 416</b>	<b>-31 767</b>	<b>-31 977</b>	<b>37 311</b>

**Redovisningsprinciper och värderingsprinciper**

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter